
UCHWAŁA NR m. I..AQ... J2022 

ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług 
Medycznych w Kielcach 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powigtp^ym (t.j^ Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późr^ zm.) oraz Uchwały 
Nr .olUw..../ J...../2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia2022 r., 
w sprawie kontynuacji Programu pn.: „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców 
w ograniczaniu skutków niepełnosprawności" uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Udziela się pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Wrzoskiewiczowi Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Usług Medycznych w Kielcach do wykonania wszystkich czynności prawnych 
i faktycznych związanych z realizacją Programu pn.: „Powiat Kielecki przyjazny dla 
mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności", na okres od dnia 
12 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2  
Dokonując czynności objętych pełnomocnictwem umocowany jest zobowiązany 
każdorazowo wskazywać, iż działa jako Pełnomocnik Powiatu Kieleckiego na podstawie 
niniejszej uchwały. 

§ 3  
Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach do: 

1) realizacji JProgramu w terminie i na zasadach określonych ^w Uchwale r 

Nr .../....74. /2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia\  
2022 r., w sprawie kontynuacji Programu pn.: „Powiat Kielecki przyjazny dla 
mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności"," 

2) złożenia Zarządowi Powiatu informacji do dnia 15 lipca 2022 r. o realizacji Programu 
oraz jego rozliczenia za 2022 r. do dnia 15 stycznia 2023 r., 

3) udostępniania w każdym czasie dokumentów dotyczących realizacji Programu dla 
podmiotów uczestniczących w jego współfinansowaniu, 

4) dokonywania na koszt Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach 
konserwacji i napraw sprzętu wykorzystywanego do realizacji Programu. 

§ 4  
Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach wykonując czynności 
związane z realizacją Programu zachowuje szczególną staranność. 

§ 5  
Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach w porozumieniu 
z Członkiem Zarządu Powiatu w Kielcach nadzorującym realizację Programu ustali: 
- wykaz osób zatrudnionych w związku z realizacją Programu na umowę zlecenie 

w Powiatowym Centrum Usług Medycznych w Kielcach, 
- osobę odpowiedzialną za rozliczanie merytoryczne i rzeczowe Programu, 
- plan finansowy na realizację Programu w 2022 r. 



§ 6  
Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 
Powiatu w Kielcach wyrażona w formie uchwały. 

§ 7  
Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Członek Zarządu 
Powiatu nadzorujący służbę zdrowia oraz Skarbnik Powiatu. 

§ 8  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Medycznych 
w Kielcach. 

§ 9  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 
Mirosław Gębski.. 

Wicestarosta 
Tomasz Pleban ... 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz 


